
 
Україна  

Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Перша сесія восьмого скликання 

 

Від 20 листопада 2020 року                                                    с.Верхня 

№ 3-1/2020                                             

 

проект Р І Ш Е Н Н Я 
  

Про обрання лічильної комісії та  
затвердження тексту бюлетеня з  
обрання секретаря сільської ради ОТГ       

  

 Для організації голосування та підрахунку голосів з обрання секретаря 
сільської ради ОТГ, керуючись  Законом України "“Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Верхнянська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Обрати лічильну комісію в кількості  _______чоловік: 
 

- ________________________________________________ 

- ________________________________________________ 

- ________________________________________________ 

 

2. Затвердити текст бюлетеня з обрання секретаря сільської ради ОТГ 
згідно додатку № 1. 

 

 

 

 

Сільський голова                              Михайло  Маліборський 

 


	проект Р І Ш Е Н Н Я

